
CZWARTY TYDZIEŃ OKRESU WIELKANONCNEGO,  
 21 IV - 28 IV 2024 r.  

 IV  NIEDZIELA WIELKANOCNA (dnia 21 kwietnia) 
7,30 Za † Stanisława Formickiego w 1 rocznicę śmierci 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Bogusławy z okazji 65 urodzin 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii i Tadeusza z okazji Złotego Jubile-
uszu Małżeństwa 
15,50 Nabożeństwo Drogi Światła 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mamy Heleny z okazji 97 urodzin 

    PONIEDZIAŁEK (dnia 22 kwietnia) 
7,00 Za † Annę Kokot w rocznicę śmierci 
17,00 Za †† rodziców Annę i Włodzimierza w kolejną rocznicę śmierci          

     WTOREK (dnia 23 kwietnia), uroczystość św. Wojciecha, patrona Polski 
7,00 Za † Jerzego Kostrzewskiego, od kolegów i koleżanek z pracy córki Magda-
leny z zakładu Kuźnia Polska   
17,00 1. W intencji młodzieży przyjmującej sakrament Bierzmowania; 
        2. Za † mamę Grażynę Kamela w 1 rocznicę śmierci              

     ŚRODA (dnia 24 kwietnia), św. Jerzego 
7,00 Za † Jana Talika  
17,00 Za †† Witalię i Franciszka Hyla  

     CZWARTEK (dnia 25 kwietnia), święto św. Marka Ewangelisty 
7,00 Procesja błagalna do krzyża misyjnego, Msza św. Za †† męża Ryszarda  
w rocznicę śmierci, rodziców z obu stron 
16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej 
17,00 O nowe powołania do służby Bożej oraz w intencjach wspólnoty Apostol-
stwa Dobrej Śmierci             

     PIĄTEK (dnia 26 kwietnia) 
7,00 Za ††  rodziców Jana i Janinę Cibów, Karola i Hildegardę Maciejczyk 
17,00 Za † babcię Zofię Staś w 40 rocznicę śmierci     

    SOBOTA (dnia 27 kwietnia) 
7,00 Za † Jerzego Kostrzewskiego, od rodziny Byrdziak 
17,00 Za † Stanisławę Odziomek w 3 rocznicę śmierci, od męża         

 V  NIEDZIELA WIELKANOCNA (dnia 28 kwietnia) 
7,30 W intencji mieszkańców ul. Morcinka 5 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji męża Marka z okazji 65 urodzin oraz za 
dzieci: Rafała, Jacka i Mateusza z rodzinami o błogosławieństwo Boże 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Oliwii, Filipa i Igi z okazji urodzin 
16,00 Nieszpory niedzielne 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Nadii z okazji 18 urodzin 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  
IV NIEDZIELA WIELKANOCNA, 21 KWIETNIA 2024 r. 

 

Dziś o g. 15,50 zapraszamy na nabożeństwo Drogi Światła.  
Dzisiejsza niedziela Dobrego Pasterza rozpoczyna Tydzień modlitw o po-
wołania do służby Bożej w Kościele – pamiętamy o tej intencji podczas 
Mszy św., nabożeństw i w modlitwach osobistych. W naszych modlitwach 
nie zapominajmy o  tych, którzy są pasterzami w naszym Kościele – pro-
śmy dla nich o potrzebne Boże łaski i Dary Ducha Świętego w ich posłu-
dze. W piątek w dniu rocznicy święceń kapłańskich pamiętamy w modli-
twie o pierwszym biskupie bielsko-żywieckim Tadeuszu Rakoczym. 

We wtorek o g. 17 w naszym kościele ks. bp Piotr Greger udzieli sakramentu 
Bierzmowania młodzieży naszej parafii, a także z parafii w Dębowcu,  
Simoradzu, Pierśćcu i Brennej Leśnicy. Zapraszamy do licznego udziału 
w uroczystości oraz do objęcia modlitwą kandydatów. Kandydatów 
 i świadków jutro - w poniedziałek zapraszamy od g. 16 do Spowiedzi  
i na wieczorną Mszę św., a po Mszy św. będzie próba liturgii. 

We wtorek obchodzimy uroczystość św. Wojciecha, biskupa i męczennika, 
głównego Patrona Polski, zapraszamy do modlitwy za naszą Ojczyznę. 

W czwartek obchodzić będziemy święto św. Marka Ewangelisty. W tym dniu 
zapraszamy przed poranną Mszą św. na tradycyjną procesję błagalną do 
krzyża misyjnego z modlitwą o urodzaje.  

Na nabożeństwo o g. 16,20 w czwartek  i popołudniową Mszę św. zapraszamy 
członków Apostolstwa Dobrej Śmierci. W czwartek po wieczornej Mszy 
św. zapraszamy dzieci przygotowujące się do I Komunii św.  z rodzicami 
(gr. I) na próbę liturgii. W piątek po wieczornej Mszy—spotkanie kręgu 
biblijnego w bibliotece. 
Od piątku do niedzieli młodzież z Brennej będzie w naszej parafii przeży-
wała kurs Eureka przygotowujący do przyjęcia Bierzmowania; młodzież  
i ekipę prowadzącą obejmujemy także naszą modlitwą.  
W sobotę po rannej Mszy św. zapraszamy na spotkanie formacyjne człon-
ków Apostolatu Maryjnego. 

W dniach 9-11 września nasza parafia organizuje autokarową pielgrzymkę do 
sanktuariów w Płocku, Toruniu. Orientacyjny koszt 600 zł, zapisy z wpła-
tą zaliczki (200 zł) w zakrystii. Więcej szczegółów w gablotce 

Dziękujemy mieszkańcom ul. Morcinka 22 za sprzątanie kościoła i ofiary na 
kwiaty. W tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 
23 i 32. 
Bóg zapłać za dziś składane ofiary na inwestycyjne potrzeby parafii; ofia-
rą do puszek można dziś wspierać diecezjalne radio „Anioł Beskidów”. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 16 (479/2024),  dnia 21kwietnia 2024 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Seminarium    
duchowne, Eureka    4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 

środy i piątki od g. 15 do 17,  
w pozostałe dni tygodnia  go-

dzinę przed wieczorną Mszą św. 
w I piątki od 7,30 do 17  

i od 20 do 7 rano 
 

Indywidualne  
błogosławieństwo 

 kapłańskie: 
po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 IV Niedziela wielkanocna; Czytania mszalne:- 
Dz 4,8-12 Ps 118 1 J 3,1-2 J 10,11-18 
  Czytanie z Dziejów Apostolskich  
    Piotr napełniony Duchem Świętym powiedział:    
„Przełożeni ludu i starsi! Jeżeli przesłuchujecie nas dzisiaj  
w sprawie dobrodziejstwa, dzięki któremu chory człowiek 
uzyskał zdrowie, to niech będzie wiadomo wam wszystkim  
i całemu ludowi Izraela, że w imię Jezusa Chrystusa Nazarej-
czyka, którego wy ukrzyżowaliście, a którego Bóg wskrzesił 
z martwych, że przez Niego ten człowiek stanął przed wami 
zdrowy.    On jest kamieniem, odrzuconym przez was budu-
jących, tym, który stał się kamieniem węgielnym. I nie ma  
w żadnym innym zbawienia, gdyż nie dano ludziom pod 
niebem żadnego innego imienia, w którym moglibyśmy być 
zbawieni”. 
Czytanie z  Pierwszego Listu św. Jana Apostoła  
       Najmilsi: Popatrzcie, jaką miłością obdarzył nas Ojciec: 
zostaliśmy nazwani dziećmi Bożymi: i rzeczywiście nimi 
jesteśmy. Świat zaś dlatego nas nie zna, że nie poznał Jego. 
Umiłowani, obecnie jesteśmy dziećmi Bożymi, ale jeszcze 
się nie ujawniło, czym będziemy. Wiemy, że gdy się to ujaw-
ni, będziemy do Niego podobni; bo ujrzymy Go takim, jakim 
jest. 
Słowa Ewangelii według świętego Jana 
 Jezus powiedział: „Ja jestem dobrym pasterzem. Do-
bry pasterz daje życie swoje za owce. Najemnik zaś i ten, kto 
nie jest pasterzem, do którego owce nie należą, widząc nad-
chodzącego wilka, opuszcza owce i ucieka, a wilk je porywa 
i rozprasza. Najemnik ucieka dlatego, że jest najemnikiem  
i nie zależy mu na owcach.    Ja jestem dobrym pasterzem 
 i znam owce moje, a moje Mnie znają, podobnie jak Mnie 
zna Ojciec, a Ja znam Ojca. Życie moje oddaję za owce. 
Mam także inne owce, które nie są z tej owczarni. I te muszę 
przyprowadzić i będą słuchać głosu mego, i nastanie jedna 
owczarnia i jeden pasterz.    Dlatego miłuje Mnie Ojciec, bo 
Ja życie moje oddaję, aby je potem znów odzyskać. Nikt mi 
go nie zabiera, lecz Ja od siebie je oddaję. Mam moc je od-
dać i mam moc je znów odzyskać. Taki nakaz otrzymałem 
od mojego Ojca”.  

WPROWADZENIE 
Spotykamy się w rado-

snym czasie  wielkanoc-
nym, by świętować pamiąt-
kę Zmartwychwstania Jezu-

sa Chrystusa. On, jako 
Dobry Pasterz, gromadzi 

nas tutaj razem i zaprasza, 
byśmy za Nim wyruszyli  
w drogę: ze śmierci do 

życia. Ta owca, która ma 
powtórnie narodzić się do 
życia, to każdy z nas, który 
został odkupiony najdroż-
szą Krwią Zbawiciela na 
drzewie krzyża. Dzisiejsza 
niedziela Dobrego Paste-
rza rozpoczyna Tydzień 
modlitw o powołania do 
służby Bożej w Kościele. 

 W naszych modlitwach nie 
zapominajmy o  tych, któ-

rzy są pasterzami w naszym 
Kościele – prośmy dla nich 

o potrzebne Boże łaski  
i Dary Ducha Świętego 

 w ich posłudze.  
 

Informacje dla kandydatów  
do seminarium duchownego 

Adres: Wyższe Seminarium Duchowne Archidie-
cezji Krakowskiej, ul. Podzamcze 8, 31-003 Kraków, tel. 
12-422-90-92. 

Kandydaci na pierwszy rok winni osobiście zgło-
sić się w Kurii Diecezjalnej (Bielsko-Biała, ul. Żeromskie-
go 5a) i złożyć następujące dokumenty: - własnoręcznie 
napisane podanie o przyjęcie do Seminarium Duchowne-
go, skierowane do Rektoratu Wyższego Seminarium Du-
chownego w Krakowie; - życiorys; - świadectwo matural-
ne (oryginał); - świadectwo ukończenia szkoły średniej; - 
aktualną metrykę chrztu św. z adnotacją o przyjętym sa-
kramencie bierzmowania (ewentualnie osobne świadectwo 
bierzmowania); - opinię księdza proboszcza, -opinię kate-
chety; - świadectwo zawarcia sakramentu małżeństwa 
rodziców; - świadectwo zdrowia; - 6 fotografii. Ponadto 
kandydat przychodzi do Kurii Diecezjalnej na spotkania  
w umówionych wcześniej terminach: z ks. Biskupem Or-
dynariuszem oraz ks. Wicerektorem i Ojcem Duchownym. 

 

Świadectwa młodzieży - uczestników kursu 
Eureka (5-7 IV br.) 

Najbardziej podobały mi się świadectwa i praca 
włożona przez animatorów i księdza w nasze przygotowa-
nie. Rekolekcje były bardzo budujące i myślę, że warto je 
przeżyć.    Tobiasz 

Rekolekcje dopełniły moją wiarę i relacje. Naj-
ważniejszy da mnie moment kursu to modlitwy wstawien-
nicze, a przełomem było poznanie odpowiedzi napytania, 
które zadałam Panu Jezusowi jakiś czas temu.  M. 

Podobało mi się, że tyle informacji o Panu Bogu 
nam przekazaliście i dziękuję za świadectwa animatorom.  
L. 

Doświadczyłam wielu ciekawych chwil i moja 
relacja z Bogiem bardzo się zbliżyła.   Maja  

Poruszyło mnie, że Jezus zginął za nasze grze-
chy. XYZ 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

